
Id: DBOJQ-JJPUA-PJTQJ-TJCPB-DEPXO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/499/2010
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.), 
Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na zadania własne o kwotę 18 292 810 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 
18 063 338 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 2 642 zł w dziale 600 Transport 
i łączność o kwotę 17 736 075 zł i w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 
1 111 750 zł, 

b) zmniejsza się dochody w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 787 129 zł, 

2) zwiększa się dochody na pozostałe zadania własne o kwotę 229 472 zł, w tym: w dziale 010 Rolnictwo 
i łowiectwo o kwotę 2 600 zł, w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 168 950 zł, w dziale 801 Oświata 
i wychowanie o kwotę 4 000 zł, w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 10 000 zł, w dziale 854 Edukacyjna 
opieka wychowawcza o kwotę 17 000 zł, w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 16 
922 zł, w dziale 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
o kwotę 10 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na zadania własne o kwotę 720 420 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej o kwotę 22 333 203 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 27 000 zł, w dziale 600 Transport 
i łączność o kwotę 21 914 832 zł i w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 
1 307 500 zł, 

b) zmniejsza się wydatki w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 124 000 zł i w dziale 801 Oświata 
i wychowanie o kwotę 792 129 zł, 

2) zmniejsza się wydatki na pozostałe zadania własne o kwotę 21 612 783 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 2 600 zł, w dziale 801 Oświata 
i wychowanie o kwotę 4 000 zł, w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 10 000 zł, w dziale 854 Edukacyjna 
opieka wychowawcza o kwotę 17 000 zł, w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 
16 922 zł, w dziale 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody o kwotę 10 000 zł, 

b) zmniejsza się wydatki w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 21 582 197 zł, w dziele 630 Turystyka 
o kwotę 91 108 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3. Dokonuje się następujących przesunięć między działami planu wydatków: 

1) zmniejsza się wydatki w dziale 630 Turystyka o kwotę 200 000 zł, w dziale 710 Działalność usługowa o kwotę 
6 550 zł, w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 700 zł, w dziale 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego o kwotę 321 950 zł, 



Id: DBOJQ-JJPUA-PJTQJ-TJCPB-DEPXO. Podpisany Strona 2

2) zwiększa się wydatki w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 200 000 zł, w dziale 750 Administracja 
publiczna o kwotę 6 550 zł, w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 99 000 zł, w dziale 801 Oświata 
i wychowanie o kwotę 700 zł, w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 122 950 zł, w dziale 926 Kultura 
fizyczna i sport o kwotę 100 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

4. Zmniejsza się deficyt budżetu Województwa o kwotę 17 572 390 zł, tj. do kwoty 102 264 915 zł. Deficyt 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu innych rozliczeń krajowych w kwocie 15 727 838 zł, sprzedażą 
obligacji w kwocie 66 459 467 zł, kredytem w kwocie 18 000 000 zł oraz kredytem na prefinansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków europejskich w kwocie 2 077 610 zł. 

5. Zmniejsza się przychody budżetu Województwa o kwotę 17 572 390 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

6. Zmniejsza się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi o kwotę 12 433 050 zł. Wykaz 
wieloletnich programów inwestycyjnych po zmianach stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Zwiększa się plan przychodów i wydatków o kwotę 100 zł dochodów własnych jednostek budżetowych. 
Plan przychodów i wydatków dochodów własnych Zarządu Dróg Wojewódzkich w Opolu po zmianie zawiera 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczacy Sejmiku 

Bogusław Wierdak



Id: DBOJQ-JJPUA-PJTQJ-TJCPB-DEPXO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/499/2010

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 28 września 2010 r.

 
Zestawienie zmian 

   
Zadania własne realizowane z udziałem środków 

z budżetu Unii Europejskiej 
   
   
DOCHODY   
   
DOCHODY BIEŻĄCE   
   
Zwiększenia o kwotę 1 114 392 zł 
   
W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 2 642 zł 
   
w rozdziale 15011 Rozwój przedsiębiorczości o kwotę 1 142 zł 
   
§ 0978 – wpływy z różnych dochodów1) o kwotę 970 zł
§ 0979 – wpływy z różnych dochodów2) o kwotę 172 zł
   
w rozdziale 15013 Rozwój kadr nowoczesnej   
gospodarki i przedsiębiorczości o kwotę 1 500 zł 
   
§ 0929 – pozostałe odsetki o kwotę 1 500 zł
   
W DZIALE 853 POZOSTAŁE ZADANIA   
W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 1 111 750 zł 
w rozdziale 85395 Pozostała działalność o kwotę 1 111 750 zł 
   
§ 0929 – pozostałe odsetki o kwotę 2 500 zł
§ 2007 – dotacje celowe w ramach programów   
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz   
środków3), o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3   
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków4)   
europejskich o kwotę 1 109 250 zł
   
Zmniejszenie o kwotę 101 161 zł 



Id: DBOJQ-JJPUA-PJTQJ-TJCPB-DEPXO. Podpisany Strona 2

   
W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 101 161 zł 
W rozdziale 80146 Dokształcenie i doskonalenie   
nauczycieli o kwotę 101 161 zł 
   
§ 2007 – dotacje celowe w ramach programów   
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz   
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt3 oraz   
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu   
środków europejskich o kwotę 101 161 zł
   
   
DOCHODY MAJĄTKOWE   
   
Zmniejszenie o kwotę 685 968 zł 
   
W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 685 968 zł 
W rozdziale 80146 Dokształcenie i doskonalenie   
nauczycieli o kwotę 685 968 zł 
   
§ 6207 – dotacje celowe w ramach programów   
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz   
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt3 oraz   
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu   
środków europejskich o kwotę 685 968 zł
   
Zwiększenie o kwotę 17 736 075 zł 
   
W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 17 736 075 zł 
w rozdziale 60013 Drogi wojewódzkie publiczne o kwotę 17 736 075 zł 
   
§ 6207 – dotacje celowe w ramach programów   
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz   
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt3 oraz   
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu   
środków europejskich o kwotę 17 736 075 zł
   
   
WYDATKI   
   
   
WYDATKI BIEŻĄCE   
   
Zmniejszenia o kwotę 231 661 zł 
   
W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 125 500 zł 



Id: DBOJQ-JJPUA-PJTQJ-TJCPB-DEPXO. Podpisany Strona 3

   
w rozdziale 15013 Rozwój kadr nowoczesnej   
gospodarki i przedsiębiorczości o kwotę 103 500 zł 
   
wydatki bieżące o kwotę 103 500 zł
w tym:   
- wydatki współfinansowane ze środków europejskich o kwotę 103 500 zł
   
w rozdziale 15095 Pozostała działalność o kwotę 22 000 zł 
   
wydatki bieżące o kwotę 22 000 zł
w tym:   
- wydatki współfinansowane ze środków europejskich o kwotę 22 000 zł
   
W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 106 161 zł 
   
w rozdziale 80146 Dokształcenie i doskonalenie   
nauczycieli o kwotę 101 161 zł 
   
wydatki bieżące o kwotę 101 161  zł
w tym:   
- wydatki współfinansowane ze środków europejskich o kwotę 101 161 zł
   
   
w rozdziale 80195 Pozostała działalność o kwotę 5 000 zł 
   
wydatki bieżące o kwotę 5 000  zł
w tym:   
- wydatki współfinansowane ze środków europejskich o kwotę 5 000 zł
   
   
Zwiększenia o kwotę 1 336 000 zł 
   
W DZIALE 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO o kwotę 27 000 zł 
w rozdziale 01095 Pozostała działalność o kwotę 27 000 zł 
   
wydatki bieżące o kwotę 27 000 zł
w tym:   
- wydatki współfinansowane ze środków europejskich o kwotę 27 000 zł
   
W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 1 500 zł 
w rozdziale 15013 Rozwój kadr nowoczesnej   
gospodarki i przedsiębiorczości o kwotę 1 500 zł 
   
wydatki bieżące o kwotę 1 500 zł
w tym:   



Id: DBOJQ-JJPUA-PJTQJ-TJCPB-DEPXO. Podpisany Strona 4

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1 500 zł
   
   
W DZIALE 853 POZOSTAŁE ZADANIA   
W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 1 307 500 zł 
w rozdziale 85395 Pozostała działalność o kwotę 1 307 500 zł 
   
wydatki bieżące o kwotę 1 307 500 zł
w tym:   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2 500 zł
- wydatki współfinansowane ze środków europejskich o kwotę 1 305 000 zł
   
   
WYDATKI MAJĄTKOWE   
   
Zmniejszenie o kwotę 685 968 zł 
   
W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 685 968 zł 
   
w rozdziale 80146 Dokształcenie i doskonalenie   
nauczycieli o kwotę 685 968 zł 
   
wydatki majątkowe o kwotę 685 968 zł
   

   
Zwiększenie o kwotę 21 914 832 zł 
   
W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 21 914 832 zł 
w rozdziale 60013 Drogi wojewódzkie publiczne o kwotę 21 914 832 zł 
   
wydatki majątkowe o kwotę 21 914 832 zł

   
   
   

Pozostałe zadania własne   
   
   

DOCHODY   
   
DOCHODY BIEŻĄCE   
   
Zwiększenia o kwotę 150 522 zł 
   
W DZIALE 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO o kwotę 2 600 zł 
w rozdziale 01095 Pozostała działalność o kwotę 2 600 zł 
   



Id: DBOJQ-JJPUA-PJTQJ-TJCPB-DEPXO. Podpisany Strona 5

§ 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 2 600 zł
   
W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 100 000 zł 
w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 100 000 zł 
   
§ 2710 - wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej   
między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 100 000 zł
   
   
W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 4 000 zł 
w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 4 000 zł 
   
§0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników   
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu   
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych   
do sektora finansów publicznych   
oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 4 000 zł
   
   
W DZIALE 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę  17 000 zł
w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne o kwotę 17 000 zł 
   
§ 0830 – wpływy z usług  11 727 zł
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów  5 273 zł
   
W DZIALE 921 KULTURA I OHRONA DZIEDZICTWA o kwotę 16 922 zł 
NARODOWEGO   
w rozdziale 92118 Muzea o kwotę 16 922 zł 
   
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 16 922 zł
   
   
W DZIALE 925 OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE   
ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ   
PRZYRODY o kwotę 10 000  zł 
W rozdziale 92502 Parki krajobrazowe o kwotę 10 000  zł 
   
§ 2710 - wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej   
między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 10 000 zł
   
   
DOCHODY MAJĄTKOWE   
   
Zwiększenia o kwotę 78 950 zł 
   
W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 68 950 zł 



Id: DBOJQ-JJPUA-PJTQJ-TJCPB-DEPXO. Podpisany Strona 6

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 68 950 zł 
   
§ 6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej   
między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań   
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 68 950 zł
   
W DZIALE 851 OCHRONA ZDROWIA o kwotę 10 000 zł 
w rozdziale 85141 Ratownictwo medyczne o kwotę 10 000 zł 
   
§ 6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej   
między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań   
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 10 000 zł
   
   
   
WYDATKI   
   
WYDATKI MAJĄTKOWE   
   
Zwiększenia o kwotę 26 922 zł 
   
W DZIALE 851 OCHRONA ZDROWIA o kwotę 10 000 zł 
w rozdziale 85141 Ratownictwo medyczne o kwotę 10 000 zł 
   
wydatki majątkowe o kwotę 10 000 zł
   
W DZIALE 921 KULTURA I OHRONA DZIEDZICTWA   
NARODOWEGO o kwotę 16 922 zł 
w rozdziale 92118 Muzea o kwotę 16 922 zł 
   
wydatki majątkowe o kwotę 16 922 zł
   
Zmniejszenia o kwotę 21 773 305 zł 
   
W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 21 682 197 zł 
w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 21 682 197 zł 
   
wydatki majątkowe o kwotę 21 682 197 zł
   
   
W DZIALE 630 TURYSTYKA o kwotę 91 108 zł 
w rozdziale 63003 Zadania w zakresie upowszechniania   
kultury o kwotę 91 108 zł 
   
wydatki majątkowe o kwotę 91 108 zł
   



Id: DBOJQ-JJPUA-PJTQJ-TJCPB-DEPXO. Podpisany Strona 7

   
WYDATKI BIEŻĄCE   
   
Zwiększenia o kwotę 133 600 zł 
   
W DZIALE 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO o kwotę 2 600 zł 
w rozdziale 01095 Pozostała działalność o kwotę 2 600 zł 
   
wydatki bieżące o kwotę 2 600 zł 
w tym:   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych   
jednostek budżetowych o kwotę 2 600 zł 
   
W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 100 000 zł 
w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 100 000 zł 
   
wydatki bieżące o kwotę 100 000 zł
w tym:   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych   
jednostek budżetowych o kwotę 100 000 zł
   
   
W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 4 000 zł 
w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 4 000 zł 
   
wydatki bieżące o kwotę 4 000 zł
w tym:   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych   
jednostek budżetowych o kwotę 4 000 zł
   
   
W DZIALE 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 17 000 zł 
w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne o kwotę 17 000 zł 
   
wydatki bieżące o kwotę 17 000 zł
w tym:   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych   
jednostek budżetowych o kwotę 17 000 zł
   
   
W DZIALE 925 OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE   
ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ   
PRZYRODY o kwotę 10 000  zł 
W rozdziale 92502 Parki krajobrazowe o kwotę 10 000  zł 
   
wydatki bieżące o kwotę 10 000  zł



Id: DBOJQ-JJPUA-PJTQJ-TJCPB-DEPXO. Podpisany Strona 8

w tym:   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych   
jednostek budżetowych o kwotę 10 000  zł
   
   
   
PRZYCHODY   
   
Zmniejszenie o kwotę 17 572 390 zł 
   
§ 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów   
na rynku krajowym o kwotę 17 572 390 zł



Id: DBOJQ-JJPUA-PJTQJ-TJCPB-DEPXO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/499/2010

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 28 września 2010 r.

 
Zestawienie zmian 

   
   
WYDATKI   
   
WYDATKIBIEŻĄCE   
   
Zmniejszenia o kwotę 106 250 zł 
   
W DZIALE 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 6 550 zł 
w rozdziale 71095 Pozostała działalność o kwotę 6 550 zł 
   
   
wydatki bieżące o kwotę 6 550 zł
w tym:   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych   
jednostek budżetowych o kwotę 6 550 zł
   
   
W DZIALE 854 EDUKACYJNA OPIEKAWYCHOWAWCZA o kwotę o kwotę 700 zł 
w rozdziale 85446 dokształcanie i doskonalenie   
nauczycieli o kwotę 700 zł 
   
   
wydatki bieżące o kwotę 700 zł
w tym:   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych   
jednostek budżetowych o kwotę 700 zł
   
W DZIALE 921 KULTURA I OHRONA DZIEDZICTWA   
NARODOWEGO o kwotę 99 000 zł 
w rozdziale 92195 Pozostała działalność o kwotę 99 000 zł 
   
wydatki bieżące o kwotę 99 000 zł
wydatki związane z realizacją zadań statutowych   
jednostek budżetowych o kwotę 99 000 zł



Id: DBOJQ-JJPUA-PJTQJ-TJCPB-DEPXO. Podpisany Strona 2

   
   
Zwiększenia o kwotę 406 250 zł 
   
W DZIALE 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO o kwotę 200 000 zł 
w rozdziale 01006 Zarządy melioracji i o kwotę 200 000 zł 
urządzeń wodnych   
   
wydatki bieżące o kwotę 200 000 zł
w tym: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę o kwotę 200 000 zł
   
W DZIALE 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 6 550 zł 
w rozdziale 75018 Urzędy marszałkowskie o kwotę 6 550 zł 
   
wydatki bieżące o kwotę 6 550 zł
w tym:   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych   
jednostek budżetowych o kwotę 6 550 zł
   
W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 99 000 zł 
w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 99 000 zł 
   
wydatki bieżące o kwotę 99 000 zł
w tym:   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych   
jednostek budżetowych o kwotę 99 000 zł
w tym: rezerwa ogólna o kwotę 99 000 zł
   
   
   
W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 700 zł 
w rozdziale 80146 dokształcanie i doskonalenie   
nauczycieli o kwotę 700 zł 
   
wydatki bieżące o kwotę 700 zł 
w tym:   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych   
jednostek budżetowych o kwotę 700 zł 
   
W DZIALE 926 KULTURAFIZYCZNA i SPORT o kwotę 100 000 zł 
w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   
i sportu o kwotę 100 000 zł 
   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych   
jednostek budżetowych o kwotę 100 000 zł
   



Id: DBOJQ-JJPUA-PJTQJ-TJCPB-DEPXO. Podpisany Strona 3

WYDATKIMAJĄTKOWE   
   
Zmniejszenia o kwotę 422 950 zł 
   
W DZIALE 630 TURYSTYKA o kwotę 200 000 zł 
w rozdziale 63003 Zadania w zakresie upowszechniania   
kultury o kwotę 200 000 zł 
   
wydatki majątkowe o kwotę 200 000 zł
   
W DZIALE 921 KULTURA I OHRONA DZIEDZICTWA   
NARODOWEGO o kwotę 222 950 zł 
w rozdziale 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 222 950 zł 

   
wydatki majątkowe o kwotę 222 950 zł
   
Zwiększenia o kwotę 122 950 zł 
   
W DZIALE 851 OCHRONA ZDROWIA o kwotę 122 950 zł 
w rozdziale 85111 Szpitale ogólne o kwotę 122 950 zł 
   
wydatki majątkowe o kwotę 122 950 zł



Id: DBOJQ-JJPUA-PJTQJ-TJCPB-DEPXO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/499/2010

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 28 września 2010 r.



Id: DBOJQ-JJPUA-PJTQJ-TJCPB-DEPXO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/499/2010

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 28 września 2010 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
NA 2010 ROK 

 
Dział 600-60013 Zarząd Dróg Wojewódzkich   

Wyszczególnienie Plan przed zmianą Plan po zmianach 
Przychody ogółem 10 518 10 618 
Wydatki ogółem, w tym: 10 518 10 618 
Wydatki bieżące 10 518 10 618
Wydatki majątkowe 0 0
Kwota wpłaty do budżetu 0 0 



Id: DBOJQ-JJPUA-PJTQJ-TJCPB-DEPXO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/499/2010

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 28 września 2010 r.



Id: DBOJQ-JJPUA-PJTQJ-TJCPB-DEPXO. Podpisany Strona 2



Id: DBOJQ-JJPUA-PJTQJ-TJCPB-DEPXO. Podpisany Strona 3



Id: DBOJQ-JJPUA-PJTQJ-TJCPB-DEPXO. Podpisany Strona 4



Id: DBOJQ-JJPUA-PJTQJ-TJCPB-DEPXO. Podpisany Strona 5



Id: DBOJQ-JJPUA-PJTQJ-TJCPB-DEPXO. Podpisany Strona 6



Id: DBOJQ-JJPUA-PJTQJ-TJCPB-DEPXO. Podpisany Strona 7



Id: DBOJQ-JJPUA-PJTQJ-TJCPB-DEPXO. Podpisany Strona 8


